 1
Composants et fournitures électromécaniques
ATEC France  25 rue de la source - 33170 GRADIGNAN    Tél. 05 56 89 92 00    Fax. 0 5 56 75 23 80    www.atecfrance.fr
THERMISTANCE triple PTC
Type WT
Notice d’utilisation
T
he

Tolérance de ζNAT ± 5K
Reproductivité de ζNAT ± 5K
Résistance à 25°C1 ≤ 100 Ω ≤ 300 Ω
Résistance à ζNAT -T1 ≤ 550 Ω ≤ 1650 Ω
Résistance â ζNAT + T1 ≤ 1330 Ω  3990 Ω
Résistance à ζNAT + 15 K2 ≤ 4 kΩ ≤ 12 kΩ
Tps rebondissement contact < 5 s
Résistance à la haute tension 2,5 kV
Température max. 200°C
Température ambiante - 25°C à 200°C
1) Tension continue ≤ 2,5 V
2) Tension continue ≤ 7,5 V
Température
d’enclenchement
Couleur  Triple
100°C rouge/ rouge WT-100
110°C brun / brun WT-110
120°C gris / gris WT-120
130°C bleu / bleu WT-130
140°C blanc / bleu WT-140
150°C noir / noir WT-150
160°C bleu / rouge WT-160
180*°C blanc / rouge WT-180
Données techniques Dimensions (mesures en mm)
Sortie standard: cordon FEP AWG 26 = 0,14 mm²,
  Couleur en fonction de la température nominale
  Fils de jonction: jaune